2023年５月24日

各  位

監査役の退任に関するお知らせ

2023年６月23日開催予定の当社第20回定時株主総会終結の時をもって、当社監査役が退任することと

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．退任予定の監査役

氏  名 現役職名

立脇 謙一 常勤社外監査役

２．退任の理由

  一身上の都合によるものであります。

３．退任予定日

  2023年６月23日開催予定の当社第20回定時株主総会終結の時

４．その他

  当該監査役退任後におきましても、法令及び定款で定められている監査役の員数は満たしております。

以 上

会 社 名 日 本 グ ラ ン デ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役  平 野  雅 博

 (コード番号：2976 札証アンビシャス)

問合せ先 専 務 取 締 役  矢 代  俊 二

 (TEL. 011-211-8124)